МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»

ПРИКАЗ

от 07 сентября 2016 года                                                                                                           № 248 - о

г. Салехард

Об отчислении воспитанников

из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка»

На основании заявления родителей (законных представителей) от 07 сентября 2016 года

об отчислении несовершеннолетних,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить воспитанников МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» средней группы №2

Худи Алису Александровну 07.09.2012 года рождения; подготовительной к школе группы Худи

Еву Александровну 19.08.2010 года рождения.

Срок: с 07 сентября 2016 года.

2. Исключить из списочного состава МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» средней

группы №2 Худи Алису Александровну 07.09.2012 года рождения; подготовительной к школе

группы Худи Еву Александровну 19.08.2010 года рождения.

3. Медицинской сестре Ю.А. Кутищевой:

3.1. Внести изменение в списочный состав воспитанников МБДОУ Детский сад № 10

«Брусничка» на основании приказа.

4. Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С. Н. Вирясова):

4.1. Исключить из списочного состава МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка»

воспитанников МБДОУ в АОИС «Сетевой город. Образование».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                                                                  Э.Р.Наурусова

С приказом ознакомлены:

Ю. А. Кутищева                _____________________ «______»_______________________ 2016 год

С. Н. Вирясова                   _____________________ «______»_______________________ 2016 год